Ostwestfalen | Sommer 2020

Junioren U18 Bezirksklasse Gr. 162
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 Bielefelder TTC 1
2 Tennispark Bielefeld 1
3 TC GW Hiddesen 1
4  TC SusS Bielefeld 1

Spielleiter
Hans-Joachim Meier, ,

Tel: / eMail: hjmeier@wtv.de

Bemerkungen zur Gruppe
Neue Auslosung und Terminierung fiir die Ubergangssaison 2020! br / Die 33 KW wurde Aufgrund der
Westfalischen Jugendmeisterschaften, die vom 10.-15.08.2020 stattfinden, nicht ausgelost. Falls Ihre Spieler

W w ww

6:0
4:2
0:6
0:6

16:2
10:8
3:15
1:17

32:6 206:102
21:19 155:153
8:26  80:151
4:30  68:159

dort nicht teilnehmen, kdnnen sie diese Woche fiur eventuelle Verlegungen nutzen.

nu.Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 10:24 | Seite 1

w

<& 7
}
W o
/&

ee?

fa*

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 22.08.2020 10:00 Tennispark Bielefeld 1 TC SusS Bielefeld 1 51
Sa. 29.08.2020 10:00 Tennispark Bielefeld 1 TC GW Hiddesen 1 4:2
Sa. 05.09.2020 10:00 Bielefelder TTC 1 Tennispark Bielefeld 1 5:1
Fr. 11.09.2020 16:00 Bielefelder TTC 1 TC SusS Bielefeld 1 6:0
Sa. 19.09.2020 12:00 TC GW Hiddesen 1 Bielefelder TTC 1 15

Sa. 26.09.2020 10:00

TC SusS Bielefeld 1

TC GW Hiddesen 1

Tennis O poiiT

%Jmhae%u

Wilson




