

# Ostwestfalen | Sommer 2020

## Junioren U18 Bezirksklasse Gr. 162

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Bielefelder TTC 1	3	6:0	16:2	32:6	206:102
2	Tennispark Bielefeld 1	3	4:2	10:8	21:19	155:153
3	TC GW Hiddesen 1	3	0:6	3:15	8:26	80:151
4	TC SuS Bielefeld 1	3	0:6	1:17	4:30	68:159

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.08.2020 10:00	Tennispark Bielefeld 1	TC SuS Bielefeld 1	5:1
Sa. 29.08.2020 10:00	Tennispark Bielefeld 1	TC GW Hiddesen 1	4:2
Sa. 05.09.2020 10:00	Bielefelder TTC 1	Tennispark Bielefeld 1	5:1
Fr. 11.09.2020 16:00	Bielefelder TTC 1	TC SuS Bielefeld 1	6:0
Sa. 19.09.2020 12:00	TC GW Hiddesen 1	Bielefelder TTC 1	1:5
Sa. 26.09.2020 10:00	TC SuS Bielefeld 1	TC GW Hiddesen 1	

### Spielleiter

Hans-Joachim Meier, ,  
Tel: / eMail: hjmeier@wtv.de

### Bemerkungen zur Gruppe

Neue Auslosung und Terminierung für die Übergangssaison 2020! br / Die 33 KW wurde Aufgrund der Westfälischen Jugendmeisterschaften, die vom 10.-15.08.2020 stattfinden, nicht ausgelost. Falls Ihre Spieler dort nicht teilnehmen, können sie diese Woche für eventuelle Verlegungen nutzen.

